２０２３年 ７月 １日

受験希望者および保護者 各 位

                          明治学院東村山高等学校

 校   長 大西 哲也

                          野球部顧問 長島 博一

   監督 工藤大二郎

中学３年生対象 高校野球部練習体験会のご案内

日頃より野球部の活動に、ご理解とご協力いただきまして感謝申し上げます。

下記の要領で中学３年生を対象に高校野球部練習体験会を実施いたします。本校の野球部に興味関

心をお持ちの中学３年生と保護者の皆様におかれましては、この機会にぜひご参加くださり、本校

野球部の練習と雰囲気を体験していただけますようご案内申し上げます。

記

 １．実施日時（両日参加も可）

第１回 ８月 ５日（土） ９：００～１２：００

第２回 ８月２６日（土） ９：００～１２：００

 ２．受付、持ち物ほか

受 付  ８：３０受付開始（直接グラウンドまでお越しください。）

場 所  本校グラウンド

持ち物  ユニフォーム等野球のできる服装・帽子

       グラブ、トレーニングシューズ、スパイクシューズ、水筒、タオル

活動内容 キャッチボール、フリー打撃、内・外野守備練習、

投手希望者はブルペンにてピッチング ほか

 ３．申込について

参加希望者の方は、野球部監督工藤までお電話くださるか、下のメールアドレスに必要事項

をお送りください。こちらからご連絡差し上げます。

監督携帯（工藤大二郎） 080-1210-3927

野球部メールアドレス mgbbc1963@gmail.com

（生徒氏名、保護者氏名、連絡先、参加希望日、学校名、所属チーム名を明記）

今回の練習体験の日程が合わない場合でも、練習に参加することができます。

※野球部は２０２４年度入試より本校「運動クラブ推薦制度」の対象となります。

「運動クラブ推薦制度」で出願は練習体験会への参加が必須となります。

その他「運動クラブ推薦制度」に関しましては、本校ＨＰの高校募集要項「運動クラブ推薦制

度」をご覧ください。（2024_Exercise_Club_Recommendation.pdf (meijigakuin-higashi.ed.

jp)）

【連絡先】明治学院東村山高等学校

       電話 042-391-2142

野球部顧問 長島

mailto:mgbbc1963@gmail.com
https://www.meijigakuin-higashi.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2023/05/2024_Exercise_Club_Recommendation.pdf
https://www.meijigakuin-higashi.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2023/05/2024_Exercise_Club_Recommendation.pdf